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DOMINGO MOTORS COMPANY, S.A. 

TA COMERCIAL, 5. A. 

YUNTAMIENTO DE BARAHONA 

VIOLETA GOMEZ MARTINEZ DE SEGURA 

LOURDES YNMACULADA DE OLEO VALENZUELA 

YNMACULADA DE OLEO VALENZUELA 

ULLOA HIRALDG: 

ULLOA HIRALDO 

MULTISERVICIOS SR 

MULTISERVICIOS SRL 

MARITZA ALMONTE, 

REPOSTERIA | DOLCI DELLA NONNA, SRL 

PATRONATO DE CENTROS DE DIAGNOSTICOS Y MEDICIANA 

PIO DEPORTES RADIO TV, C POR A. 

EDITORA EL NUEVO DIARIO, S.A. 

DOMINICANA DE 

DOMINICANA DE 

DOMINICANA DE 

DOMINICANA DE 

DOMINICANA DE 

DOMINICANA DE 

DOMINICANA DE 

DOMINICANA DE 

DOMINICANA DE 

MARIA DE LA ROSA NINA 

DIOGENES ROJAS HERNANDEZ 

Universidad APEC 

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SANTIAGO (UTESA) 

GOICO Y ASOCIADOS SRL 

PETROLEUM DOMINICANA 5 DE RL 

PETROLEUM DOMINICANA S DE RL 

LOVESRL 

LB EVENTOS SOCIALES,SRL 

ELBA SANCHEZ JIMENEZ 

Superintendencia 
de Electricidad 

'O EQUIPO SIE 

'O EQUIPO SIE 

|ACIONES LABORALES 

LEGALES: 

LEGALES 

QUILERES 

TALONARIOS 

(MEMORIA INSTITUCIONAL 

LEGALES: 

MEDICA A EMPLEADO 

REEMBOLSO CHEQUE EXTRAVIADO 

QUILERES 

FONDO OPERATIVO DE LA SIE 

|ACION 

FACION 

QUILERES 

‘TERING 

YYUDA MUERTE FAMILIAR DIRECTO 

500024678 

1800017285 

600001603 

}500000089 

7800000068, 

600000025 

'500000440 

1500000445, 

[39 

[500000701 

500014525 

}800000020 

1500004783 

  

450000005787 

450000006343 

450600005731 

450000006701 

450000006840 

450000006942 

450000006782 

450000006307 

£450000007183 

187500002187 

81500045339 

81800003487 

81500003250. 

BiSe0000221 

4500002065 

184500002089 

B1500000361 

1500002666. 

0174 

23/2023 

T71212023 

44 

4713/2023 

‘71312023; 

3 

34/3/2023 

28/3/2023 

30,368.43 

278,925.80 

1,000.00 

34226 67 

87,620.00 

29,500,00 

74,346.00 

"74,340.00 

81,302.00 

412,390,00 

17,806.00 

38,450.89 

44,593.59 

2,259,836.00 

B7612.00 

414,720.40 

74,656.60 

78,320.32 

3,868.40 

6,194.02 

6070.68 

6,516.24 

4,436.30 

4,068.84 

6640.00 

140,000.00 

234,775.59 

15,000.00 

189,085.51 

37,163.86 

233,227.00 

135,369.10 

8,850.00 

87,527.00 

40,000.00 

2013/2023 

34/3/2023 

Ti 

45/3/2023] 

17 

17 

7 

30/9/2023 

34/3/2023) 

3 

31/3/2023 

28/3/2623 

28/3/2023 

271 

Paz 

271 

27 

2 

27 

B37 

30,268.43 

278,925.80 

47,000.00 

348,228.67 

57,620.00 

29,500.00 

"74,340.00 

74,340.00 

81,302.00 

12,390.00 

14,800.00 

36,450.89 

44,593.39 

2,259,936.00 

27,612.00 

444,720.40 

14,698.60 

15,620.52 

3,868.40 

6,194.02 

6,070.56 

S516.24 

4,436.30 

4,088.84 

6,640.00 

146,600.00 

34,775.59 

18,000.00 

199,095.51 

37,163.86 

353,227.00 

735,360.40 

8,850.00 

  

97,527, 

70,000: 

  

PAGADO 

PAGADO 

PAGADO 
P) 

PAGADO 

PAGADO 

PAGADO 
P; 

PAGADO 

PAGADO 

PAGADO 
By 

PAGADO 

PAGADO 

PAGADO 

ol
 
co

} 
ol
) 

ol
 

zl
 

ml
 c
e]
 

mp]
 

my
 

me
 

ml
 

zl
 
zi
 

ol
 

ml
 

x)
 
m
z
}
 

zl
 

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ISEGURO NACIONAL DE SALUD(SENASA) SEGUROS B1500008010 3173/2023] 487,671.43 3173/2023 187,671.43 PAGADO] 

LEYDA AMARILIS DE LOS SANTOS LEREBOUR HONORARIOS PROFESIONALES Bis00000174 3473120231 4,720.00 34/3/2023 4,720.00 PAGADO| 

ESCUELA EUROPEA DE GERENCIA RD SRL ICAPACITACION 81500000261 4/4/2023) 40,000.00 41412023} ‘40,000.00 PAGADO| 

LINCOLN MANUEL MENDEZ CONCEPCION HONORARIOS PROFESIONALES. #1S00000209 29/3/2023] 23,600.00 29/3/2023) 23,600.00 PAGADO| 

HUMANO SEGUROS S A. SEGUROS EMPLEADOS 81500027586 3/4/2023) 3,460,94 1.06 31472023] 3,460,911,06 PAGADO| 

HUMANO SEGUROS 5 A SEGUROS EMPLEADOS. B1500027477 1/4/2023] 236,304.74 11412023] 236,384.71 PAGADO| 

IMPORTADORA K & G SAS MANTENIMIENTO 181500000018: 30/42/2022 76,300.00 30/72/2022 78,300.00 PAGADO| 

AMARILIS ABREU MARTE |AYUDA GASTOS MEDICOS B4500000091 1714/2023] 28,800.00 471412023) 25,900.00 PAGADO| 

BANELIS ALTAGRACIA MERCADO DE DELEON ICAJA CHICA PROTECOM SANTIAGO 1500002640 147112023) 14,817.90 14/1/2023} 44,617.80 PAGADO| 

IXIOMARA CELESTE CASTRO MEDINA. HONORARIOS PROFESIONALES 31500000019 3/4/2023] 41,800.00 3/4/2023} 11,806.00 PAGADO| 

IRAMONA MARITZA ALMONTE, HONORARIOS PROFESIONALES 84800000440 3/4/2023 11,860.00 3/4/2023} 714,800.00 PAGADO! 

LUIS ALT, CREALES RUIZ ALQUILER B1800000027 8/412023) 92,564.76 57412023] 92,564.76 PAGADO| 

lactic ALQUILER Bis00002190. 417412023; 730,000.00 1474/2023) 130,000.00 PAGADO| 

EDENORTE DOMINICANA ENERGIA ELECTRICA NORTE 81500246816 37412023] 87,337.45 3/4/2023) 67,337.45 PAGADO| 

AYUNTAMIENTO PUERTO PLATA, JASEO. B1500002333 2212023) 600.00 2/2/2023] 600.00 PAGAQDO| 

HRAIDA ISABEL ABREU COSTE IDEVOLUCION GASTOS EDUCATIVOS loz 20/4/2023 37,876.62 20/4/2023 37,875.62 PAGADO| 

SEGURO NACIONAL DE SALUD{SENASA} SEGUROS 31500008152 2072120231 294,143.34 20/2/2023 294,143.34 PAGADO! 

ICOLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS. PAGO 1F1 iro4 31/3/2023 292,377.08 31/3/2023 292,377.05 PAGADO| 

ICOOPERATIVA AHO, CR ¥ SERV MULT EMPL CORP DOM EMP ELEC PRESTACIONES LABORALES a7 34/3/2023 415,214.14 3473/2023 715,211.14 PAGADO| 

JOSEPH MONTERO: REPOSICION FONDO VIATICO 13000000771 30/3/2023] 177,720.00 30/3/2023 177,720.50 PAGADO| 

JENNIFER PAOLA ACOSTA MORALES PRESTACIONES LABORALES 409 5/4/2023) 14,608.00 8/4/2023] 414,608.00 PAGADO) 

GERSON VLADIMIR DISLA CASTILLO ICOMPENSACION SALARIAL 408 81412023) 32,616.00 5/4/2023] 32,610.00 PAGADO| 

LUIS MARIA MENDEZ LANDA ICOMPENSACION SALARIAL 408, 4/4/2023 50,000.00 41412023] 50,000.00 PAGADO| 

|}OSEPH MONTERO. REPOSICION FONDO VIATICO 51300000784 10/4/2023) 205,235.00 40/4/2023) 205,235.00 PAGADO| 

[CENTRO CUESTA NACIONAL PAGO SERVICIOS CONSUMIDOS B18000156209 28/3/2023 30,035.52 28/3/2023 30,035.52 PAGADO| 

JUAN GREEN KERY ALQUILERES B1500000010 3474/2023 37,292.85 34/1/2023] 37,292.85 PAGADO| 

IGARCIA GOICO Y ASOCIADOS SRL JALQUILERES 1500000225 4/4/2023) 35,589.12 4/4/2023) 38,589.12 PAGADO| 

JUAN GREEN KERY ALQUILERES, B4S00000009 34/3/2023) 24,861.92 31/3/2023] 24,861.92 PAGADO) 

LA FINCA HH, SRL ICAPACITACION 81500000057 43/4/2023; 421,281.38 13/4/2023] 427,281.36 FAGADO| 

BETTER TRAVEL, SRL JAUDIENCIA PUBLICA EN EXTRANJERO. 1500000023 44/4/2023 488,075.00 4414/2023] 488,075.00 PAGADO| 

YAJAIRA GONZALEZ COMPRES ISUPLENCIA, 20230434 171412023, 7,361.24 17/4/2023 7,361.24 PAGADO; 

KAREN HOLGUIN REDRIGUEZ IGASTOS JURIDICOS 4 25/4/2023 909,603.91 25/4/2023 909,603.91 PAGADO) 

IRAMONA ADALGISA RODRIGUEZ ABREU IGASTOS JURIDICOS 46 25/4/2023 926,084.14 28/4/2023 926,084.14 PAGADO| 

OSE ALEIANDRO GOMEZ ENCARNACION GASTOS JURIDICOS 4 281412023] 130,000.00 28/4/2023 430,000.00 PAGADO| 

JOSE ALEJANDRO GOMEZ ENCARNACION IGASTGS JURIDICOS 2 25/4/2023] 130,000.00 2814/2023 430,000,60 PAGADO} 

EDESUR DOMINICANA, SA. ENERGIA ELECTRICA SUR Bi1s00366401 24/4/2023 251,804.55 241412023 251,804.85 PAGADO| 

ISEGUROS RESERVAS SA. SEGUROS, B1500041088 49/4/2023 25,422.43 197472023} 28,422.43 PAGADO| 

JOGTIC JALQUILERES. 1500002266 49/4/2023 140,600.00 49/4/2023 440,000.00 PAGADO) 

ISEGUROS RESERVAS SA SEGUROS B4800041 105 7974/2023) 7,529.13 491412023 7,529.13 PAGADO| 

ISEGUROS RESERVAS SA SEGUROS, 1860041174 19/4/2023 28,740.97 1974/2023] 28,710.87 PAGADO| 

YAJAIRA GONZALEZ COMPRES ISUPLENCIA, 20230459 241412023] $088.17 241412023, 5,088.11 PAGADO| 

LUIS ANTONIO VASQUEZ RAMOS JALQUILERES 11500000067 28/4/2023} BATA 57 25/4/2023 8,474.57 PAGADO}                     
 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    

EDITORA DEL CARIBE C POR A PUBLICIDAD (81500004743 10/4/2023} 8,701.00 10/4/2023) 8,701.00 PAGADO] 

EDITORA DEL CARIBE C POR A PUBLICIDAD (81500004712 10/4/2023 22,600.00 10/4/2023 22,600.00 PAGADO 

ID LUCIANTHUS FLOR Y FOLLAJES, SRL JARREGLOS FLORALES 1B1500000789 117412023 16,949.98 1174/2023} 16,949.98 PAGADO 

INNOVIX, SRL TECNOLOGIA 181500000050 1474/2023 2,562,943.31 141412023 2,562,943.31 PAGADO 

ICOLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS PAGO IRI7 45043 271412023 4,499,337.99 271412023 7,499,337.99 PAGADO| 

VAHAIRA CECILIA DOMINGUEZ BELLIARD IDEVOLUCION GASTOS EDUCATIVOS f 20/4/2023} 16,223.37 20/4/2023 16,223.37 PAGADO| 

CINDY VIOLETA GOMEZ MARTINEZ DE SEGURA DEVOLUCION GASTOS EDUCATIVOS 3 2074/2023} 10,741.79 20/4/2023 40,741.79 PAGADO 

|ANGELUS EMILIO BRITO N. DEVOLUCION GASTOS EDUCATIVOS 5 20/4/2023 17,641.62 2074/2023] 17,641.82 PAGADO 

BA ENERGY SOLUTIONS, S.A IHONORARIOS POR SERVICIOS CONSULTORIAS 240 30/12/2022 1,405,479.45 30/12/2022) 1,405,479.45 PAGADO 

BA ENERGY SOLUTIONS, S.A HONORARIOS POR SERVICIOS CONSULTORIAS [222 31/3/2023} 944,756.04 31/3/2023 944,756.04 PAGADO 

BA ENERGY SOLUTIONS, S.A HONORARIOS POR SERVICIOS CONSULTORIAS 102 30/12/2022| 1,405,479.45 30/12/2022 1,405,479.45 PAGADO 

IBA ENERGY SOLUTIONS, S.A HONORARIOS POR SERVICIOS CONSULTORIAS 103 30/12/2022| 1,038,356.30 30/12/2022 7,038,356.30 PAGADO 

CECACIER ICAPACITACION 014 17212023} 45,346.00 47212023} 45,346.00 PAGADO| 

CER ICAPACITACION fo0s434 2173/2023} 74,105.95 2113/2023 74,105.95 PAGADO 

INVERSIONES PRF, SRL JALQUILERES (81500000526 173/2023| 42,980.00 47312023 412,980.00 PAGADO 

INVERSIONES PRF, SRL ALQUILERES 181500000529 2213/2023} 80,268.85 2213/2023 80,268.85 PAGADO| 

]GLOBAL TICKET NETWORK SRL JALQUILERES 1500000130 6/3/2023 104,094.53 6/3/2023 104,094.53, PAGADO| 

INVERSIONES CANACORO S.R.L ALQUILERES (1500000032 6/3/2023| 323,259.63 6/3/2023 323,259.63 PAGADO 

ESTUDIOS ENERGETICO CONSULTORES S.A HONORARIOS POR SERVICIOS CONSULTORIAS AT651 22/3/2023} 4,169,113.40 2213/2023] 1,169,113.40 PAGADO 

ESTUDIOS ENERGETICO CONSULTORES S.A HONORARIOS POR SERVICIOS CONSULTORIAS A1652 22/3/2023 1,461,391.75 2213/2023} 1,461,391.75 PAGADO 

|GLOBAL TICKET NETWORK SRL JALQUILER B1500000131 147412023 104,094.51 1174/2023 104,094.51 PAGADO| 

SERVICIO DE GESTION DE RECLAMOS ADVOCACY SRL IHONORARIOS PROFESIONALES [B1500000001 24/4/2023} 1,229,312.71 24/4/2023 1,229,312.71 PAGADO 

LUIS ALEJANDRO PENA NUNEZ IHONORARIOS PROFESIONALES [81500000261 2474/2023 844,965.00 247412023 844,965.00 PAGADO 

LUIS ALEJANDRO PENA NUNEZ HONORARIOS PROFESIONALES [81500000262 241412023 563,310.00 24/4/2023 563,310.00 PAGADO| 

ESTUDIOS ENERGETICOS S.A PAGO INFORME 1465 6/4/2023 1,384, 128.03 6/4/2023 1,384,128.03, PAGADO| 

ESTUDIOS ENERGETICOS S.A PAGO INFORME 1703 5/4/2023 395,686.13 5/4/2023 305,686.13 PAGADO 

ESTUDIOS ENERGETICOS S.A PAGO INFORME 1653 6/4/2023} 1,086,816.01 6/4/2023 7,086,816.01 PAGADO 

ESTUDIOS ENERGETICOS S.A PAGO INFORME 41464 ¥ 1704 ‘5/4/2023 659,476.89 5/4/2023 659,476.89 PAGADO 

fairs t 2 32,329,918. 32,329,918.09 | i 
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So Superintendencia 
Sree | de Electricidad 

DIRECGION ADMINISTRATIVA 
FINANCIERA 

Santo Domingo, R.D     

 


